seui illi. **V**oc aut fatote: qm si sciret p
similias qua hora sur veiret: vigilaret
vna: et no simeret pfordi domu suam. Et
vos elote patre quia qua hora no putatis.
filius hois veiret. Amen. **Te dicit laus.**

Omnia Sancti Gregori pape: de cadon lione.

Saluti euangeliu fies kmu apta vobis
clino veritate: sed ne aliquib ipa et
planines alia formale videat. eam sub
breuitate insaurum: quaten eius expoi
tio ita nescientib fiat cognita. ut in scien
tib no sit onerosa. **Et** armant eum dñs et
ornant eum stola glie induit eum. **Et** ad pectus
padii coronant eum. **Induit** eu dñs leuam fidi
et armant eum. **Et** ad pectus. **Quia** viris lux
uria in lumbis sit. femis i umbilico. testat
dñs. qui de diabolo ad bñm ioh loqr dicens
virtus eius i lumbis eius. et fortitudo illi
i umbilico ventris eius. **B**ñs vir qui in
ventris e sine macula qui p auu no abut nec
spunt in thesaurois penicie. **Ido** stablita sut
bona illi iudno. **P**otuit em tñs gredi et no est
tñs gressus et fare mala et no fent. **Ido** stabl.

Priusquam igitur seculi lumborum nomine luxu-
ria delinquantur. cum dominus dicit. **S**icut lumbi
viri pinguissimi. lumbos enim pinguis. cum
nimis luxuriam potinentiam caritatem.
Iste sitis digne in memoria dicitur hominum qui ad
gaudium in se angelorum. **Q**uia in hac perignatione
solo corpore salutis cogitatione et auditate in
illa eterna patria satisfatus est. **N**onnullis tamen abso-
lutus talentum sibi creditum domino suo cum lucro repor-
tauit. **S**ed quia minus est mala non agere. nisi
etiam quilibet studeat et bonis operibus insudare.
primus addit. **E**t lucerne ardentibus in manibus
vris. **L**ucernas quippe ardentibus in manibus
tenemus. cum per bona opera proximis vestris lucis
exempla monstramus. **D**e quibus profecto operibus
dominus dicit. **L**uceat lux vestra coram hominibus.
ut videat opera vestra bona. et glorificet patrem
vestrum qui in caelis est. **S**icut lumbi viri pinguis
et lucerne ardentibus in manibus vestris. **E**t vos filios
hominibus expectantibus dominum suum quem veniat annuncians
Vigilate ergo quia nescitis qua hora dominus vestrum ven-
turus sit. **E**t vos. **A**d laudes. **Q**uare sacerdos mig-
nus qui in diebus suis placuit deo et in ventus
¶ est in suis.

ps. Dñs rgnauit. cō uel **Cap. vii. h.** **A**riant
cū dñs **Et** ornauit eum **Et** Stola glie induit eū.

Hic ē uerus rcola ymn^{enā} ad rñs **vs.**
Apsloz asseda cū m^r ealia sacra p
mit solemnna **Q**uis ille felix gñudia
onās ostendit ardua religenaz epul frui
tur **phēmb.** **H**ui^o xpe mitis nr̄is ad
sto p̄cens **q**uo tñ laudū debita defernmus
obsequia **Q**ubi p̄ncz glia cū s̄to sit spira
m̄te in sūma reli curia nūc et p̄ r̄ta s̄la.
Amen **Et** oīo **ut** in p̄mis **vs.** **Ad bñ.** **Q**uge ser
ue bone et fidehs quia sup pauca fuisti fidelis
supra multa te ostitua dicit dñs. **Ad primam.**

Non ē in uentus s̄lis illi qui oseruaret legem
et r̄teli. **Ad inam.** **F**ureiurando fent illi dñs ce
sere in plebem suam. **Cap. i** oīo **ut** in laud **vs.** **ut** i
noite. **Ad vi.** **B**ñd̄noem oīm genau dedit illi
et testam̄tū suū ofirmauit sup caput eius. **Cap.**

Statuit illi testam̄tū semp̄nū et debet
illi sacerdotiū magnū et bñs̄muit illum
inglia **Oīo.** **S**traudi dñe p̄res nr̄as et in
terredente b̄fo **N.** o fessore tuo atqz pontifi
ce sup̄h̄m̄tōnes nr̄as plant̄ intende **Et** si **Ps.**

ē in s̄is

Dixit et tradidit illi te stantem semper nunc et dedit illi sa-
cramentum magnum **Cap. Labia** sacerdotum in thodo-
rit scientiam et requiritur ex ore eius quod angelo
domini creantur est. **Oro. Deus** qui aspicias quod
nos undique mala nostra perturbant pro nos ut
boni et confessoris tui atque pontificis in confessio-
niosa nos protegat et in **ordo. In scdis vs sup**
Ognouit eum dominus in benedictionibus suis et pro **Ante**
et inuenit gratiam coram oculis domini. **Iustus** deduxit
dominus prius rans et ostendit illi regnum dei et dedit illi
scientiam secretorum honestavit illi in laboribus et implevit
labores illius. **Collaudabunt** multi sapientiam eius
et usque in seculum non delebit. **Et** erue bone et fidelis
quia super paucos sancti fideles supra multa te ostendit
intra in quantum dominus deus dei tui **Cap. Kyrie** **et oratio**
ut in laud. Admissi. Iste scitus digne in memoria
vobis hominum qui ad gaudium in sanctis angelorum qui in hac
et egrediente solo corpe constitutus cogitatione et
auditate in illa eterna premia dulcatus est. **f.**
De confessorie non pontificie Ad vs Cap. sm.
Olletus deo et hominibus iustus. cuius
memoria in benedictione est: sicut illum
fecit in sancta scriptura **et Iustus** geminabit.

ymnus. **I**ste confessor. **ut** & **O**s iusti mediantibus.
Admgt. Similabo eum viro sapienti qui edificavit
 domum suam supra petram. **Oro** **D**eus qui nos
 bñ & confessoris tui annua solennitate letificas
 crede propitius ut tu⁹ natalitia colum⁹ pei⁹
 ad te exempla gradiam⁹ Et fa **P** dñm.
Inuitorum. **R**egem confessor dñm **V**enite ad
 uenimus. ymnus. **C**onfessor dei qui uniu⁹
 siquitur deo m⁹. **I**n pmo n^o **A**n^o et p^oi.
Et lege dñi cū reliquis. **i**bidem. **S** iusti de
 duxit dñs. rē. **O**melia **S**ñ **G**regori pape.
Sup euangelio si quis uenit ad me.
 et nō odit p⁹em suū et m⁹rem. et cetera.

Considerem⁹ frēs km̄i que et qñ
 ta sūt nobis p⁹mittūt in celis?
 uilestūt nō oīa que habentur
 in tris. **C**etera nāq; suba lūpne felicit⁹
 cōpata? pondus ē nō sub sidūi **E**pal
 uita etne opata? mors ē potius di
 cenda quam uita. **A**uge seue uoc
Ipe em̄ quotidian⁹ de factus cor
 ruptōis? quid ē aliud quā quedā
 phixtas mortis? **Q**ue aut lingua dicit

ul' quis intellectus capere sufficiat illa supne
nuitatis q̄nta sint gaudia. angloꝝ tho
ris infesse. tñ bñssimus spiritus glie d
ditiois assiste. p̄ntem dei vulcā terne. in
tñspñi lume vide. nullo metu mortis
āstia. ī cōrupcōnes p̄petue mune letari.
Reustus ḡmabit. **S**ed her audita ī midesat
anim'. iāq; illuc cupit assiste. vbi se sepat
sine sine gaude. Sed ad magna p̄mia per
ueniri nō p̄t. n̄ p̄ magnos labōes. Vnde
et paulus egregius predicator dicit. Non
coronabit n̄ qui legitime certauit. **D**e
siderū aīe eius. **D**electat igit mētē mag
nitudo p̄mior'. sed nō detreat certamen
laboꝝ. Vnde ad se ueniens vitas dicit. In
quis uenit ad me et nō odit p̄rem suū
et m̄rem. et uxore et filios. et fr̄es. et soꝝ
res. ad huc aut et aīa suā. nō p̄t me.
ēē discipulus. **Q**uē p̄uenit. **In 2^o An̄.**
Habitabit. cum reliquis. **S**ed p̄uincatū
liber quomō pentes et carnali p̄pinqs
p̄pimur odisse. quibem et inimicos
diligere. Et certe de uxore vitas dicit.

qd deus diuixit hō nō separet. et paulus
 ait. viri diligite uxōes vras. sic et xp̄us
 eccliam *1^a de 2^o n^o vni⁹ mris.* *Age* disci-
 plus uxōre diligendā pdicat. ai migr⁹ di-
 cat. qui uxorem nō odit. nō p̄t meus esse
 discipulus. Nunquid aliud iudex nūciat.
 aliud p̄ro clamat. In sil et odisse possum⁹
 et diligere. Sed si vni p̄cepti p̄ndim?
 vtrūq; agē p̄ discipulōz valem⁹. vr eos qui
 nob̄ carnis cognatōe diuixi sūt. et quos px-
 imos nouim⁹ diligam⁹. et quos adūsarios
 iūia dei patim⁹ odiendo et fugiendo nesciā?
Quali enī p̄ odiū diligit. qui carnaliter
 sapiēs. dum praua nobis ingeit nō audit.
 Et aut dñs demonstraret hoc eiga pxios
 odiū nō de affectione p̄cedē sed de caritate.
 addidit p̄tinus dicens. Ad huc aut i aīaz
 suam. Odisse itaq; p̄cipim⁹ pxios. odisse
 et aiām nrām. *In 3^o n^o an.* *Iulius gūia*
bit Cannā. *Beatus vir qui insapiat.*
1^a Magna ē glia r̄. *Secundum Mathēum.*
Nullo tpe dixit simon petrus ad iesum.
 Ete nos reliqm⁹ oīa. et secuti sumus te.

Quid ergo erit nob? **Et rel.** **I**esus aut dixit eis
Amen dico vob: quod vos qui secuti estis
me i regnaroe cu sedet filius hois i sede
maiestatis sue. sedebitis et vos sup sedes
duodecim. iudicantes duodecim trib' isrl'
Et ois qui reliquit domu ul' fr'es a sorores.
aut prem. a' mrem. a' uxore. aut filios. a'
agros ppt' nome' meu': centuplu' accipiet.
et vitam eternā possidebit Amen. **Exom.**
truo bñ Jeronimi pbi' de eadem lione.
Grandis fiducia Petrus piscator: erat.
Omnēs nō fuerat: abos manu et arte
quererat: et tū loquit' ofident reliquim'
oia **E**t quia nō sufficit tū relinque. iungit
quod p'fctm ē: et secuti sum' te. **8.º** **yr i 3.º**
n.º vni' pontificis loco. **S**unt lumbi **K**ullū
deduxit. **A**enim' quod iussisti: quid igitur
nob' dab' p'mij? **I**esus at' dixit ill' **A**mendico
vob: qd' vos qui secuti estis me i regnaroe
cu sedet filius hois i sede maiestatis sue.
sedebitis sup sedes duodecim: iudicantes
duodecim tribus isrl'. **N**on dixit. qui reli-
quitis oia. hoc enī et socrates fecit philoso-